
UCHWAŁA NR XLV/343/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków na kwotę 198.888,97 zł, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem. 

Ostateczny termin dokonania wydatków określonych w wykazie upływa z dniem 
30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w § 1 terminie podlegają przekazaniu na dochody 
budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

Id: 7377C224-823E-4D65-9F6A-C7E95842A21A. Uchwalony Strona 1



801

80104

801 80104 6050 Modernizacja i doposażenie placu zabaw w Przedszkolu Miejskim w Płotach
Przedszkole 

Miejskie w Płotach
27 147,00 30.06.2022r. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921 Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach

92109 6057 Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach ŚRODKI UE RPO Urząd Miejski 22 136,45 30.06.2022r. 

92109 6059 Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach ŚRODKI WŁASNE Urząd Miejski 122 605,52 30.06.2022r. 

926

92695

926 92695 6050 Przeniesienie placu zabaw w m. Modlimowo Urząd Miejski 27 000,00 30.06.2022r. 

198 888,97

Dział

Razem

Załącznik

do Uchwały Nr XLV/343/2021

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 29.12.2021r.

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Termin realizacji

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 
Kwota w zł.

Id: 7377C224-823E-4D65-9F6A-C7E95842A21A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-04T14:02:53+0100
	Marcin Makowiecki




